DG St.Martin "aktiv", Seifenkistelrennen 2018

Kinder

Name
Clemens Lorber

Gregor Wurzer

Lukas Moser

Hannah & Helena Puff
Amanda Titz

Rene Moser

Markus Biedermann
Benedikt Seirer

Nevio Rainer

Elia & Jaron Einspieler
Moritz Preiml

Tristan Scharner
Yvonne Trattler
Thomas Trattler

Alina Kogler

Benedikt Seirer
Stefanie Spitaler
Edmund Titz

Frauen

Name
Betty Hubounig

Renate Biedermann
Sara Hubounig
Bianca Kerschbaumer

Carolin Rainer

Mdnner

Name
Gerald Juvan

Lukas Jakobitsch
Paul Posarnig
Thomas Gaggl
Markus Moser
Florian Miklautz

Jirgen Untersteiner

Seifenkist!
Kistn

Gregs-Kiste

Moser Red Bull Team
Das Trachten Auto
Pleamle

Moser Red Bull Team
Red Bull Dose
Starbucks Express
Ninja 10

Flower Power
Hummer H3

Die schwarze Gefahr
GoCart

Flitzer

Einhorn
Maltschacher Road Runner
Blue Car

Roter Blitz

Seifenkist!
Griiner Blitz

Pleamle
Lillyfee powerd by Stippe
Superwoman

CR1

Seifenkist!
Pascal

Oldie

Griine Gefahr Il

Fan Club Helene Fischer
Red Bull

Die blaue Mamba

Grine Gefahr

Zeitunterschied
0,07 sec

0,26 sec
0,49 sec
0,54 sec
0,92 sec
1,31 sec
2,46 sec
3,16 sec
3,32 sec
3,34 sec
4,15 sec
5,69 sec
6,13 sec
10,69 sec
19,61 sec
21,86 sec
32,34 sec
42,66 sec

Zeitunterschied
0,48 sec

2,38 sec
2,75 sec
3,89 sec
8,98 sec

Zeitunterschied
0,03 sec

0,08 sec
0,48 sec
0,61 sec
0,87 sec
0,97 sec
1,15 sec

Wertung
1. Platz

2. Platz

3. Platz

erfolgreich teilgenommen
erfolgreich teilgenommen
erfolgreich teilgenommen
erfolgreich teilgenommen
erfolgreich teilgenommen
erfolgreich teilgenommen
erfolgreich teilgenommen
erfolgreich teilgenommen
erfolgreich teilgenommen
erfolgreich teilgenommen
erfolgreich teilgenommen
erfolgreich teilgenommen
erfolgreich teilgenommen
erfolgreich teilgenommen

erfolgreich teilgenommen

Wertung
1. Platz

2. Platz
3. Platz
erfolgreich teilgenommen

erfolgreich teilgenommen

Wertung
1. Platz

2. Platz
3. Platz
erfolgreich teilgenommen
erfolgreich teilgenommen
erfolgreich teilgenommen

erfolgreich teilgenommen



Richard Lobnig
Robert Biedermann
Stefan Puff

Philip Novak
Hermann Miklautz
Dominik Riting
Paul Posarnig
Mario Jakobitsch
Markus Sonvilla
Thomas Sonvilla
Daniel Gasser
Christian Scharner

Ewald Preiml

Robert Kerschbaumer

Trixi

Pleamle

Jagal

Domi 1

Der 10-Zylinder
Geile Kiste
Griine Gefahr
Gas Gas

Blauer Teufel
V8

Luki

Die schwarze Gefahr
Hummer H3

Filou

1,27 sec
1,76 sec
1,78 sec
1,86 sec
1,97 sec
2,08 sec
2,53 sec
2,66 sec
2,72 sec
2,75 sec
2,75 sec
3,94 sec
6,44 sec

13,26 sec

erfolgreich teilgenommen
erfolgreich teilgenommen
erfolgreich teilgenommen
erfolgreich teilgenommen
erfolgreich teilgenommen
erfolgreich teilgenommen
erfolgreich teilgenommen
erfolgreich teilgenommen
erfolgreich teilgenommen
erfolgreich teilgenommen
erfolgreich teilgenommen
erfolgreich teilgenommen
erfolgreich teilgenommen

erfolgreich teilgenommen



